
Uchwała nr 14 

Senatu SGH  

z dnia 21 wrze śnia 2016 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Senackiej Komisji Budżetu i Finansów 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 statutu SGH Senat SGH uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. Aleksandrę Duliniec na przewodniczącą Senackiej Komisji 

Budżetu i Finansów na okres kadencji 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


